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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Vahide Grajçevci 

VahideEmri GrajçevciMbiemri

AuditorPozita

Kuvendi i Republikës së KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

26.03.2019Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KRKEmri i Neninstitucionit

01.08.2007Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Kuvendi i Republikës së 

Kosovës

Auditor Prishtinë 01/08/2007

2 Gjykata Kushtetuese e 

Kosoves

Kryesuese e Komitetit te 

Auditimit

Prishtine 14/06/2016

3 Ministria e Arsimit Shkencës 

dhe Teknologjisë

Kryesuese e Komitetit të 

Auditimit të Brendshëm

Prishtinë 14/07/2016

Totali i deklarimeve:  3
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtëpi 255.00 Ekspropimi i tokës dhe 

truallit, shtëpisë nga KEK-u

1988  70,000.00 Bashkëshorti t /e

s

m2

2 Tokë (Truall) 16.65 Ekspropriimi i tokës dhe 

truallit, shtëpisë nga Kek-u

1982  90,000.00 Bashkëshorti t /e

s

Ari

3 Banesë 70.30 E blerë me kredi 2016  30,500.00 Fëmijëvem2

 3Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

18,000.00 Bashkëshortit/es2018Me kredi, kursime dhe ndihmë 

nga motra

Veturë Audi 41

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 NLB Bank Prishtinë  1,812.92 Deklaruesit

Totali i deklarimeve:  1

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Blerja e veturës 2018-2023  10,000.00 Bashkëshortit/esRaiffaisen bank

2 Blerje e baneses 2016-2021  30,000.00 DeklaruesitNLB Bank

3 Blerja e veturës 2vite  4,000.00 PërbashkëtHuamarje nga 

motra

Totali i deklarimeve:  3

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga dhe meditje Kuvendi i Kosovës Prishtinë NLB Bank  18,443.10

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Paga KEK Bardh Raiffeisen Bank  9,147.76

Fëmijëve Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 E.G Ministria e Punëve të 

Jashtme

Prishtinë TEB bank  1,978.10

4 G.G Balkan Foods Prishtinë TEB Bank  299.91

5 Pages Dëmi KS Prising Prishtinë TEB Bank  373.50
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TË DHËNA TË TJERA

Për shtëpinë dhe truallin e kemi nënshkruar kontratën me Operator për ndërtim të lartë.

Vetura është blerë me 10000 euro kredi nga bashkëshorti, 4000 euro huamarrje nga motra ,4000 euro kursime nga paga ime 

dhe e bashkëshortit.

10400 euro kthim i borxhit për kredinë e vitit 2017, nga motra (burri i saj nga llogaria).
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